

## Instituto Nacional de Concesiones República de Colombia



INSTITUTO NACIONAL DE CONCESIONES Rad Salida No. 2011-200-009597-1 Fecha: 15/07/2011 16:33:57->200 CIU: jose antonio bermudez contreras go

Anexos:SIN



Bogotá, D. C., julio 15 de 2011

Ingeniero.

JOSE ANTONIO BERMUDEZ CONTRERAS

Secretario de Infraestructura Física

GOBERNACION DE ARAUCA

Carrera 21 con Calle 20 Esquina - Palacio de Gobierno

PBX: (57) 8851719 Telefax (57) 8853233

Ciudad.

Asunto:

Reiteramos solicitud y ampliación de información de su oficio respuesta de fecha 23 de marzo de 2011, con radicado INCO 2011-409-007499-2. Solicitud de certificación.

Respetado Ingeniero,

En la fecha el Instituto Nacional de Concesiones -INCO- adelanta el Concurso de Meritos No. SEA-CM-02-2010, para efectos de resolver observaciones presentadas contra el informe preliminar de evaluación, de la manera más comedida solicito que de los contratos suscritos entre el I.C.I.C INGENIEROS CIVILES CONTRATISTAS con la Intendencia de Arauca, el Departamento de Arauca, y Municipio de Saravena-Arauca durante el periodo 15 de enero de 1989 al 15 de agosto de 1993, se certifique:

- Vía Tame-San Salvador-Arauca
- Vía Puerto Nariño- Isla del Charo
- Vías urbanas de Puerto Nariño.
- Vía Puerto Rondón Cravo norte, sector 4

Quien fungió como Director de Obra?.

Qué porcentaje de dedicación del Director de Obra certifica la Gobernación de Arauca para los contratos: Nos. 532 de 1989, 834, de 1988, 562 de 1988, 091 de 1991, 269 de 1991, dentro del ejercicio de supervisión y/o Interventoría a dichos contratos.



## Instituto Nacional de Concesiones República de Colombia

Prosperidad para todos

Para contestar cite: Radicado INCO No.: \*RAD\_S\*

Fecha: \*F\_RAD\_S\*

Finalmente, agradecemos su respuesta a más tardar el 21 de julio de 2011, la documentación deberá ser dirigida a la Subgerencia de Estructuración y Adjudicación - del Instituto Nacional de Concesiones – INCO, Avenida El Dorado CAN, Edificio Ministerio de Transporte Piso 3º – Bogotá, D. C. y vía fax al número 3240800 Ext 1921.

Atentamente,

HAN MAURICIGHTERRO SANCHEZ

Subgerente de Estructuración y Adjudicación (E)

Proyectó: Comité Asesor

Nro Rad Padre:

Nro Borrador: 20112000008249

SIG Fm-07